
f • " Д д Г ... ’ "Л

! ; ГА !
; J i f t . W |

У - ......^

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОКРУЖ НОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРлЗОВлТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ,Ч1< 9 «МАЛАХИТОВАЯ ШКАТУЛКА»

' Я ж ^ а * - * * *  .а. ,: .     ....  . - , -,... ..   , .. - . . - .

П р и к а з
«04» д екаб р я  2 0 17г. №  469

Об участии в чао ином этапе 
конкурса профессионального 
мастерства «Педагог года города 
Нижневартовска -- 201 8»

На основании приказа департамента образования от 09.1 1.2017 92655 . 05 организации
и проведении конкурса профессионального мастерства для работников по; щедо меть с н п ых 
образовательных организаций города <44еда гог года города !Нжнеьартовека -  2018/.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в конкурсе профессионального «ас! зрстза ' да ра.бо /пиков 
подведомственных образовательных организации города <4 !еда! or года юрода 
Н и жпсвлр го века - 201 8».
2. Направить для участия в Конкурсе в номинации «Воспитатель года города 
Нижневартовска -  2 0 1 8» воспитателей: О. Р. Щербакову, С. М. Миколкину.
3. И. о. зам. зав. но BMP О.Б. Синициной:
- ознакомить участников Конкурса с Порядком проведения конкурса профессионального 
мастерства «Педагог года города НижнегГцыопека - 201 8>> в ншмпнаии: доспи гак*, л. к. да 
города Нижневартовска -  201 8»:
- в срок до 04.12.2017г. подготовить и представить пакет доку.меп'дщ для участия ь
Коп курсе.
4. Утвердить состав 'творческой группы в подготовке к конкурс) профессионального 
мастерства следуюп ем составе:
О.Б, Спппдппа -- не ыгог-пспхолог:
ПА. Koev[.око -- в о л н :ателв;
О.В. Смирнова -- воспи татель,
5. Ком:тесни подготовить:
- анкету участника;
- заявку и а проведение конкурсных мероприятий:
- эссе па .ему «Моя педагоги ческам философия»;
- подкоррекч'проьагь описание педагогического опыта, инновационной .методики, 
техники:
- дополнительные материалы, подтверждающие опыт работы.
6. Комиссии в срок до 04.12.20178г. направить документацию спит участия в конкурсе.
7. 'Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий В.И. Бфп.моьа


